
  
 
 
 

 
 

 
Przedsiębiorczość Akademicka na START 

 

Człowiek – najlepsza inwestycja 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
  
 

Stro
n

a | 1 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                             Katowice, dn.  20 stycznia 2012r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 
 
  

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 

p.n. 

„PRZEPROWADZENIE USŁUG SZKOLENIOWYCH I DORADCZYCH 

W RAMACH PROJEKTU PRZEDSIEBIORCZOSĆ AKADEMICKA NA START”. 

(nr sprawy RU/UG/44/11) 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

część „A” – Przeprowadzenie szkoleń „Skuteczne zarządzanie innowacyjnym przedsiębiorstwem” – warsztaty, 

ćwiczenia 

część „B” – Przeprowadzenie szkoleń „Instrumenty doskonalenia funkcjonowania przedsiębiorstw, ich współpracy 

z uczelniami i otoczeniem biznesu” – warsztaty, ćwiczenia 

część „C” – Sesje doradcze z zakresu prawnych, finansowych, marketingowych i promocyjnych aspektów 

prowadzenia działalności biznesowo-naukowej – konsultacje indywidualne  

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., 

Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu w zakresie części „A”, „B” i „C” za najkorzystniejszą została uznana oferta, które spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium 

oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała  w zakresie części „A”, „B” i „C” maksymalną ilość punktów, tj. 100,00.  

 
oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

FSE CONSULTING 
BEATA STĘPNICKA – BARCZYK 

UL. WOJSKA POLSKIEGO 25-27, 41-219 SOSNOWIEC 



  
 
 
 

 
 

 
Przedsiębiorczość Akademicka na START 

 

Człowiek – najlepsza inwestycja 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
  
 

Stro
n

a | 2 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT  

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 
 
KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 
CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
GEMSTONE PARTNERS Sp. z o.o. 
ul. Sienna 86/135, 00-815 Warszawa 

91,75 91,75 

2 
INTERACTIVE AGENCJA KOMUNIKACJI 
MARKETINGOWEJ Maciej Karmiński 
ul. Zdrojowa 42/12, 38-481 Rymanów Zdrój 

- - 

3 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 
ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 

27,24 27,24 

4 
„REDICUS” Dominik Szwab 
ul. Marcelińska 72 m. 6, 60-341 Poznań 

78,19 78,19 

5 
FSE CONSULTING Beata Stępnicka – Barczyk 
ul. Wojska Polskiego 25-27, 41-219 Sosnowiec 

100,00 100,00 

6 
Międzynarodowa Szkoła Bankowości 
i Finansów Sp. z o.o. 
ul. Koszarowa 6, 40-068 Katowice 

31,60 31,60 

 
CZĘŚĆ B: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych 

ofert 

RAZEM 

1 
GEMSTONE PARTNERS Sp. z o.o. 
ul. Sienna 86/135, 00-815 Warszawa 

91,75 91,75 

2 
INTERACTIVE AGENCJA KOMUNIKACJI 
MARKETINGOWEJ Maciej Karmiński 
ul. Zdrojowa 42/12, 38-481 Rymanów Zdrój 

- - 

3 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 
ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 

27,24 27,24 

5 
FSE CONSULTING Beata Stępnicka – Barczyk 
ul. Wojska Polskiego 25-27, 41-219 Sosnowiec 

100,00 100,00 



  
 
 
 

 
 

 
Przedsiębiorczość Akademicka na START 

 

Człowiek – najlepsza inwestycja 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
  
 

Stro
n

a | 3 

6 
Międzynarodowa Szkoła Bankowości 
i Finansów Sp. z o.o. 
ul. Koszarowa 6, 40-068 Katowice 

31,60 31,60 

 
 
 
CZĘŚĆ C: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko)  
oraz adres Wykonawcy 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych 

ofert 

RAZEM 

1 
GEMSTONE PARTNERS Sp. z o.o. 
ul. Sienna 86/135, 00-815 Warszawa 

61,28 61,28 

2 
INTERACTIVE AGENCJA KOMUNIKACJI 
MARKETINGOWEJ Maciej Karmiński 
ul. Zdrojowa 42/12, 38-481 Rymanów Zdrój 

- - 

3 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 
ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 

16,89 16,89 

5 
FSE CONSULTING Beata Stępnicka – Barczyk 
ul. Wojska Polskiego 25-27, 41-219 Sosnowiec 

100,00 100,00 

7 
SYNERGIA Badania Analizy Doradztwo 
Violetta Rutkowska 
ul. PCK 10, 09-500 Gostynin 

49,00 49,00 

 

 
 
 
 
  Aneta Knapik       mgr Ewa Słowik 

.....…………………………..…………………………    ………………………………………………............... 
             Sekretarz Komisji Przetargowej      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 


